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ME bazé té autorizimeve 18 pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kétg;

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “LAJMI.NET"

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regfistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Yézhguesve te medias vendore “LAJMLNET" me teté (B) vezhgues atatshkurtér, pér
vEzhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen
mé 17 tetor 2021.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gsht& e obliguar ta njoftojé median vendore
“LAIMINET" me abligimet e arganizatave 1€ akredituara dhe vézhguesve té tyre g2 rrjedhin nga
neni 4 1 Rregullés Zgledhore 07,/2013 pér Vérhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra p&r Regfistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar t3 njoftoj median vendore
“LAJMLNET" per marrjen e ketij vendimi,

V.  Lista e vézhguesve té medias vendore “LAJIMI.NET" &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Eli':*f?é‘:iﬁeﬁ hjeve
4 3h

KreshnilsRadonig

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, té gjith personat gé kang
mteres ligjor kang té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve té medias vendare "LAIMI.NET” pérvézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

B LAIMI.NET
. TOPLANA,
FLUTURE |
Z LAIMI NET
ENDRIT DRAGAJ
3 Gentiana Veseli LAIMINET
LAIMI.NET
MENTOR BUZHALA
LAIMINET
KUSHTRINM HAIZER]
LAIMI.NET
ARLIND PRENAJ
b LAIMILNET
Flarjana Hoti
L LAJMINET
O0FAN DERMAKU




